Phaethontes
Heliades
Phaethon
Lapetie

Phaethon
Lapetie

Phaethon
Lapetie

Phaethon
Lapetie

Phaethon
Lapetie

Phaethon
Lapetie

Phaethon
Lapetie

Phaethon
Lapetie

Phaethon
Lapetie

Phaethon
Lapetie

Phaethon
Lapetie

Phaethon
Lapetie

Phaethon
Lapetie

Phaethon
Lapetie

Phaethon
Lapetie

Phaethon
Lapetie

At phaethon rutilos flamma populante capillos:
Voluitur in preceps: longosq; per aera tractu
fertur: vt interdum de celo stella sereno:
Et si non cecidit: potnit cecidisse videri.

Quem procul a patria diuerso marinus orbe
Ercipit Eridanus: fumantiaq; abluuit ora:
Haiades Hesperie trifida fumantia flamma
Corpora dant tumulo: signatū quoq; carmine saxum.

Ihic situs est Phaethon currus auriga paterni:
Quem si non tenuit: magnis tamen excidit ausis.

At pater obductos luctu miserabilis egror
Considerat vultus: et si modo credimus vnum
Iste diem sine sole ferunt: incendia lumen
Prebebant: aliquisq; malo fuit vsus in illo.

Et Solares Phaethontis.
Alebat apud tumulum Clymene Phaethontis: ipse
fleuimus: Electrum nunc damus arborce.

At Clymene post dixit: quecunq; fuerunt
In tantis dicenda malis lugubris z amens:
Et laniata sinus totum percussit orbem:
Et animes artus primo: mox ossa requiritens.

Reperit ossa tamen peregrina condita terra.
Incubuitq; loco: nomenq; in marmore lectum
Perfudit lachrymis: z aperto pectore fuit.

Phaethontides lachrymant.
Non dur victor ouans cingat sua tempora frōde
Populea: lachrymant quod Phaethontides.

Nec minus Heliades lugent: inania mox
Munera dant lachrymas: et cese pectora palmis
Non auditurum miseris Phaethonta querelas
Roctore: dieq; vocant: a sternunturq; sepulchro.

Luna quater iunctis impletat conibus orbem:
Iste mox suo (nam mozem fecerat vsus)
Plangorem dederant: et quis Phaethusa fororum
Moxima cum vellet terre procumbere: quæsta est
Diriguisse pedes: ad quam conata venire
Candida Lampetie: subita radice retenta est.

Tertia cum crinem manibus laniare pararet:
Quellit frondes: hec stipite crura teneri:
Illa dolct fieri longos sua bacchia ramos:
Mumq; ea mirantur: complectitur inguina cocter:
Perq; gradus vterū: pectusq; humerofq; manusq;
Ambit: et tabant tantum ora vocantia matrem.
Quid faciat mater: nisi quo trahit impetus illam:

Phaethon
Lapetie

Phaethon
Lapetie

Phaethon
Lapetie

Phaethon
Lapetie

Phaethon
Lapetie

Phaethon
Lapetie

Haribus latinis. Tralis mulieribus.
Cantat et Cygnus? Et hinc filij materno gŕe
amnis: que quidā Phadū vocat: cū vidisset corpus
Phaethontis a volucribus eius abluuit: parti calamitate est cō
cilius: plus em iusto desido. pinguiter interitū. Ezerū volitante in foribus Cygni abiti: qui perosus celeste
ignem paludes ac flumina quibus infensere et fecimus. Ibec Phanoles in capidibus aucto.
as. Aluit buic mōstro. Cygnus Sthenel filit: ex Tigur phaebrōit: et sanguine materno et summa bene
nolita demit: q; relicta Tiguria ad padē
Cygneus.
Raphael.
Cygneus.
Raphael.